АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020

                                      № 76
ст-ца Бесстрашная
Об утверждении перечня проектов победителей конкурсного отбора Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
         В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения Отрадненского района в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, постановление администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  от 23.10.2020 года № 67 «Об утверждении порядка применения инициативного бюджетирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района» постановляю:
1. Утвердить перечень проектов победителей конкурсного отбора о проведении конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района (прилагается).
            2. Обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в информационно​ телекоммуникационной сети «Интернет»

            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                          А.В. Рязанцев
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района

от 09.12.2020 №  76
Перечень  проектов победителей инициативного бюджетирования Бесстрашненского сельского поселения   Отрадненского района
    1.  Благоустройство территории   по ул.  Красная,  52а Бесстрашненского сельского поселения.
Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                         А.В. Рязанцев